WYJ103-08 永磁同步无齿轮曳引机使用和维护说明书
宁波申菱电梯配件有限公司                                                         如有变更，恕不另行通知！
WYJ103-08
永磁同步无齿轮曳引机
使用和维护说明书
图号：WYJ103-08_SM
版本号：e      共 32 页
注：黑白印刷。印刷时不留此框！

 轿厢与对重装置和钢丝绳在曳引轮上的包角应满足 GB7588 中的相关规定。
表格 2假定的最高环境温度
2.2. 产品型号说明
曳引机产品型号包括：产品代号、品目、曳引机型号、额定载重和梯速。
海拔/m 热分级 155（F）
1000 40℃
2000 30℃
3000 19℃
4000 9℃
WYJ103-08 永磁同步无齿轮曳引机使用和维护说明书
宁波申菱电梯配件有限公司 4 / 30 如有变更，恕不另行通知！
2.2.1. 曳引机型号编码规则
曳引机型号由产品代号 WYJ(永磁同步无齿曳引机的简称)、品目、曳引机型号、额定载重和梯速五部
分组成。
通式如下：
                      .
                                     表示曳引机的额定速度
                                     表示曳引机额定载荷代码
                                     表示曳引机型号
                                     表示曳引机在公司内部的品目代码
                                     表示曳引机的字母简写
编码型号规则说明：
型号位数统一，其中：
——“WYJ”表示永磁同步无齿曳引机；
——“设计流水号”对应现在的型号，用两位阿拉伯数字表示，如：02、04、05、08、09、10 等型
号，新的型号可以根据需要再进行增加；
——“额定载荷代码”为曳引机的载荷，如：1000公斤的载荷，表示为 3；
——“额定速度”为曳引轮节圆直径上的线速度；
标记示例：WYJ103-08.3/1.0
表示为：WYJ103-08为产品型号，08型永磁同步无齿曳引机，额定载荷为 1000kg，梯速为 1.0m/s。
   表格 3块式曳引机额定载重特征代号
代号 1 2 3 4 5
载重（kg） 630 800 1000 1350 1600
额定速度选择范围（m/s）：0.4、1.0、1.5、1.6、1.75、2.0、2.5。
WYJ
-
WYJ103-08 永磁同步无齿轮曳引机使用和维护说明书
宁波申菱电梯配件有限公司 5 / 30 如有变更，恕不另行通知！
2.3. 产品外型尺寸与参数
图 1.1 800、1000kg安装尺寸
图 1.2 630kg安装尺寸
WYJ103-08 永磁同步无齿轮曳引机使用和维护说明书
宁波申菱电梯配件有限公司 6 / 30 如有变更，恕不另行通知！
表格 4尺寸参数表
曳引比 2:1
额定电压 380V
额 定 载 重
(kg)
630 800 1000
最大轴载荷
(kN)
22 35
自重(kg) 270 340
梯速(m/s) 1 1.5 1.6 1.75 1 1.5 1.6 1.75 1 1.5 1.6 1.75 2 2.5
曳引轮节径 Φ340 Φ400
槽数-绳径 5-Φ8 5-Φ10 6-Φ10 7-Φ10
槽距(mm) 14 16
A1（mm） 400 500
A2（mm） 450 560
A3（mm） 697 869
A4（mm） 280 350
H1（mm） 230 300
H2（mm） 485 592
H3（mm） 633 746
L1（mm） 180 140
L2（mm） 239 192
L3（mm） 317 335.5
L4（mm） 474 528.5
L5（mm） 31.5 27.5
B （mm） 4-Φ22 4-Φ26
C1（mm） 66.5         79.5 87.5
3. 运输包装和储存
 曳引机出厂时已经通过测试，状态完好；